
12

VESELÉ LÉTO 2019
  Využijte akci Veselé léto 2019 a získejte super výhodnou cenu
  Vyberte si z nabídky zvýhodněných pobytů se slevou až 30 %
  Objednávky nejpozději do 31. 3. 2019
  Na zájezdy objednané do 31. 3. 2019 můžete navíc uplatnit věrnostní slevu 2-3 %

Zvýhodněné ceny jsou již po slevě (až 30 %).

Pro děti na 1. a 2. přistýlkách platí dětské ceny uvedené v katalogu, a to včetně možnosti využití slevy Dítě výhodná cena 
nebo Dítě pobyt zdarma ve vybraném ubytování.

Ceny jsou uvedeny za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji/studiu.

Níže uvedené ceny jsou konečné, nelze slučovat s jinými slevami/akcemi, pokud není uvedeno jinak.

Rezervujte telefonicky 222 206 206 nebo online na www.viamare.cz | www.vtt.cz

AMMOUDIA (str. 28) ODLET PRAHA
Elva, bez stravy
4. 6. - 11. 6. (7 nocí)   9 490 Kč

11. 6. - 18. 6. (7 nocí)       9 990 Kč

PARGA (str. 35) ODLET PRAHA
Aliki, bez stravy
4. 6. - 11. 6. (7 nocí)   9 990 Kč

11. 6. - 18. 6. (7 nocí)       10 490 Kč

KORFU (str. 43) ODLET PRAHA
Paralia II, bez stravy
30. 5. - 6. 6. (7 nocí)   8 990 Kč

6. 6. - 13. 6. (7 nocí)       9 490 Kč

26. 9. - 3. 10. (7 nocí) 8 990 Kč

KORFU (str. 44)         ODLET PRAHA, OSTRAVA
Viamare Family Hotel, all inclusive
30. 5. - 6. 6. (7 nocí)   11 390 Kč

30. 5. - 10. 6. (11 nocí)       15 390 Kč

6. 6. - 13. 6. (7 nocí) 13 990 Kč

23. 9. - 3. 10. (10 nocí) 14 390 Kč

26. 9. - 3. 10. (7 nocí) 11 390 Kč

LEFKADA (str. 53) ODLET PRAHA
Katerina, bez stravy
31. 5. - 7. 6. (7 nocí)   9 490 Kč

7. 6. - 14. 6.  (7 nocí)       9 790 Kč

LEFKADA (str. 51) ODLET BRNO
Thomas, bez stravy
7. 6. - 17. 6. (10 nocí)   10 990 Kč

KEFALONIE (str. 68) ODLET PRAHA
Sofia, bez stravy
3. 6. - 10. 6. (7 nocí)   10 490 Kč

PELOPONÉS – 
NIFOREIKA (str. 98)

ODLET PRAHA

Aithrio, polopenze     
5. 6. - 12. 6. (7 nocí)   11 690 Kč

18. 9. - 25. 9. (7 nocí)       11 690 Kč

PELOPONÉS – TOLO
(str. 100, 104) ODLET PRAHA

Golden Beach, polopenze
28. 5. - 7. 6. (10 nocí)   15 490 Kč

20. 9. - 1. 10. (11 nocí)       16 390 Kč
Angelo, bez stravy 
28. 5. - 7. 6. (10 nocí) 11 990 Kč

31. 5. - 11. 6. (11 nocí) 12 490 Kč

13. 9. - 24. 9. (11 nocí) 12 990 Kč

20. 9. - 1. 10. (11 nocí) 12 590 Kč

KYTHIRA (str. 114)                        ODLET PRAHA
Romantica Apartments, 
snídaně
31. 5. - 11. 6. (11 nocí)   17 490Kč

KRÉTA - AGIA GALINI  
(str. 122)  
Tropica Club, bez stravy 
25. 5. - 1. 6. (7 nocí)   11 490 Kč

1. 6. - 12. 6. (11 nocí)       14 990 Kč

16. 10. - 23. 10. (7 nocí) 11 490 Kč

ODLET PRAHA

Lithi, bez stravy
25. 5. - 5. 6. (11 nocí)   10 490 Kč

5. 6. - 15. 6. (10 nocí)       10 990 Kč
Zafiri, bez stravy
25. 5. - 5. 6. (11 nocí)   10 490 Kč

5. 6. - 15. 6. (10 nocí)      10 990 Kč
Michalis, bez stravy
1. 6. - 12. 6. (11 nocí)   11 390 Kč

12. 6. - 22. 6. (10 nocí) 11 590 Kč

KRÉTA - CHANIA  
(str. 150, 153)   

Geraniotis Beach, All inclusive
25. 5. - 5. 6. (11 nocí) 24 490 Kč

5. 6. - 15. 6. (10 nocí) 24 990 Kč

Theodorou, bez stravy

1. 6. - 12. 6. (11 nocí) 11 990 Kč

12. 6. - 22. 6. (10 nocí) 12 490 Kč

ZAKYNTHOS (str. 84)
ODLET 

OSTRAVA, BRNO
Leonidas, bez stravy
4. 6. - 14. 6. (10 nocí)   10 490 Kč

14. 6. - 25. 6. (11 nocí)       11 490 Kč

ZAKYNTHOS (str. 80) ODLET PRAHA
Amoudi, polopenze
12. 6. - 19. 6. (7 nocí)   13 490 Kč

KRÉTA – PLAKIAS 
(str. 129, 130, 133, 134)

ODLET PRAHA, BRNO, 
OSTRAVA, PARDUBICE

Myrtis, s polopenzí

22. 5. - 29. 5. (7 nocí) 
29. 5. - 5. 6. (7 nocí) 12 990 Kč

Nikos, bez stravy

22. 5. - 29. 5. (7 nocí) 
29. 5. - 5. 6. (7 nocí) 8 990 Kč

Lena, se snídaní

22. 5. - 29. 5. (7 nocí) 
29. 5. - 6. 6. (7 nocí) 10 490 Kč

Lena, s polopenzí

22. 5. - 29. 5. (7 nocí) 
29. 5. - 6. 6. (7 nocí) 11 990 Kč

Lofos, se snídaní

22. 5. - 29. 5. (7 nocí) 
29. 5. - 5. 6. (7 nocí) 10 490 Kč

KRÉTA - PALEOCHORA 
(str. 141, 132)

ODLET PRAHA

ODLET PRAHA



13Rezervujte telefonicky 222 206 206 nebo online na www.viamare.cz | www.vtt.cz

RHODOS (str. 184, 193)                      ODLET PRAHA
Ocean Blue All Sences, 
all inclusive
31. 5. - 7. 6. (7 nocí)   18 990 Kč

27. 9. - 4. 10. (7 nocí)       18 990 Kč
Antuan Matina,
bez stravování 
14. 5. - 21. 5. (7 nocí)   9 390 Kč

21. 5. - 28. 5. (7 nocí)      9 590 Kč

8. 10. - 15. 10. (7 nocí) 9 990 Kč

CHALKIDIKI (str. 301, 302, 303)        ODLET BRNO
Aristoteles Beach, all inclusive   
6. 6. - 17. 6. (11 nocí)   20 990 Kč

19. 9. - 30. 9. (11 nocí)       20 990 Kč
Kassandra Bay, light all inclusive  
6. 6. - 17. 6. (11 nocí)   17 990 Kč

19. 9. - 30. 9. (11 nocí)       17 990 Kč
Sun hotel, snídaně    
6. 6. - 17. 6. (11 nocí)  12 990 Kč

19. 9. - 30. 9. (11 nocí)      12 990 Kč

KYPR                                                ODLET BRNO
(str. 325, 322, 317, 315, 320, 318)

Callisto Holiday Village, polopenze   
16. 5. - 27. 5. (11 nocí) 17 990 Kč

21. 10. - 31. 10. (10 nocí) 17 290 Kč
Pernera Beach, all inclusive    
16. 5. - 27. 5. (11 nocí) 24 990 Kč

21. 10. - 31. 10. (10 nocí) 22 990 Kč
Veronika, polopenze    

20. 5. - 30. 5. (10 nocí) 15 990 Kč

24. 10. - 4. 11. (11 nocí) 15 490 Kč
Corallia Beach, polopenze   
20. 5. - 30. 5. (10 nocí) 16 990 Kč

24. 10. - 4. 11. (11 nocí) 16 790 Kč
Navarria, polopenze  
23. 5. - 3. 6. (11 nocí) 16 890 Kč

28. 10. - 7. 10. (10 nocí) 15 890 Kč
Queen‘s Bay, polopenze   
23. 5. - 3. 6. (11 nocí) 16 890 Kč

28. 10. - 7. 10. (10 nocí) 15 490 Kč

BULHARSKO                  ODLET PRAHA, BRNO
(str. 335, 336)

Perla Playa, snídaně
7. 6. - 14. 6. (7 nocí) 8 490 Kč

7. 6. - 18. 6. (11 nocí) 9 990 Kč
Rosen, bez stravy

7. 6. - 14. 6. (7 nocí) 7 490 Kč

6. 9. - 13. 9. (7 nocí) 8 490 Kč

BULHARSKO
(str. 337, 342)

ODLET PRAHA, 
OSTRAVA

Sunrise Complex, all inclusive
7. 6. - 18. 6. (11 nocí) 16 990 Kč
Tishina, all inclusive
11. 6. - 21. 6. (10 nocí) 14 990 Kč

3. 9. - 13. 9. (10 nocí) 12 490 Kč

KRÉTA - HERAKLION
(str. 158, 165)

ODLET PRAHA, 
BRNO, OSTRAVA

Gorgona Family Hotel, polopenze
22. 5. - 29. 5. (7 nocí) 10 990 Kč

29. 5. - 8. 6. (10 nocí) 13 990 Kč

12. 10. - 23. 10. (11 nocí) 13 990 Kč
Kalia Family Klub, All inclusive
22. 5. - 29. 5. (7 nocí) 12 990 Kč

29. 5. - 8. 6. (10 nocí) 18 990 Kč

12. 10. - 23. 10. (11 nocí) 12 990 Kč

KARPATHOS (str. 169) ODLET PRAHA
Archontiko, bez stravy
4. 6. - 14. 6. (10 nocí) 11 990 Kč

KARPATHOS (str. 172) ODLET PRAHA
White Castle, bez stravy
4. 6. - 14. 6. (10 nocí) 10 190 Kč

KARPATHOS (str. 176) ODLET PRAHA
Ladis, bez stravy
4. 6. - 14. 6. (10 nocí) 13 590 Kč

KOS (str. 198) ODLET PRAHA
Zafira, bez stravy     
24. 5. - 31. 5. (7 nocí) 8 990 Kč

SANTORINI  (str. 216)                       ODLET PRAHA
FILOXENIA, bez stravy
4. 6. - 11. 6. (7 nocí) 13 490 Kč

24. 9. - 1. 10. (7 nocí) 13 490 Kč

NAXOS (str. 230, 231) ODLET PRAHA
Three Lakes, bez stravy
7. 6. - 18. 6. (11 nocí) 16 490 Kč
Keti, bez stravy
7. 6. - 18. 6. (11 nocí) 16 990 Kč

20. 9. - 1. 10. (11 nocí) 16 990 Kč

SAMOS (str. 241) ODLET PRAHA
Possidonio, polopenze     
6. 6. - 13. 6. (7 nocí) 13 290 Kč

26. 9. - 3. 10. (7 nocí) 13 290 Kč

LIMNOS (str. 253, 254-255)                ODLET PRAHA
Parathinalos, bez stravy   
11. 6. - 21. 6. (10 nocí) 12 790 Kč

24. 9. - 1. 10. (7 nocí) 11 690 Kč
Porto Plaza, polopenze plus    

11. 6. - 21. 6. (10 nocí) 18 890 Kč

24. 9. - 1. 10. (7 nocí) 15 990 Kč

SKIATHOS (str. 282)                             ODLET PRAHA
Pandora, bez stravy    
31. 5. - 11. 6. (10 nocí) 12 490 Kč

SKOPELOS (str. 276)                             ODLET PRAHA
Panorama, bez stravy    
31. 5. - 11. 6. (10 nocí) 12 490 Kč

THASSOS (str. 263, 265, 267)             ODLET PRAHA
Aloe, polopenze  
11. 6. - 21. 6. (10 nocí) 16 590 Kč

24. 9. - 1. 10. (7 nocí) 13 990 Kč
Maria, bez stravy   
11. 6. - 21. 6. (10 nocí) 12 490 Kč

24. 9. - 1. 10. (7 nocí) 10 490 Kč
Sylvia, polopenze
11. 6. - 21. 6. (10 nocí) 15 490 Kč

24. 9. - 1. 10. (7 nocí) 13 290 Kč

THASSOS (str. 267)                                 ODLET BRNO
Sylvia, polopenze
4. 6. - 14. 6. (10 nocí) 14 390 Kč

17. 9. - 27. 9. (10 nocí) 14 390 Kč

PIERIE (str. 289, 292) ODLET BRNO
Anais, polopenze    
6. 6. - 17. 6. (11 nocí)   16 990 Kč

19. 9. - 30. 9. (11 nocí)       16 990 Kč
Efi, bez stravy    
6. 6. - 17. 6. (11 nocí)   10 990 Kč

19. 9. - 30. 9. (11 nocí)       10 990 Kč

Kompletní nabídku všech 
zvýhodněných pobytů 
najdete na našem webu.

www.viamare.cz | www.vtt.cz

SLEVAaž 30 %
+věrnostnísleva 2-3 %


